1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 13 DO

PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº01/2025

Na Convocação Nº 13 , página 05;

ONDE SE LÊ:

Os candidatos convocados deverão comparecer no dia 16 de janeiro de 2026, das 08h00 às

13h00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias dos relacionados no subitem 13.4

do Edital nº 01/2025, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de

Contratos, localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) – Área

Especial entre Quadras 41/12, Centro, Santo Antônio do Descoberto – GO.

Ressalta-se que os cargos com carga horária de 20h serão destinados ao período diurno.

LEIA-SE:

Os candidatos convocados deverão comparecer no dia 16 de janeiro de 2026, das 08h00

às 13h00, e nos dias 19 e 20 de janeiro de 2026, das 09h00 às 13h00, portando

documentos originais e 02 (duas) cópias dos relacionados no subitem 13.4 do Edital nº

01/2025, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos,

localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) – Área Especial

entre Quadras 41/12, Centro, Santo Antônio do Descoberto – GO.

Ressalta-se que os cargos com carga horária de 20h serão destinados ao período diurno.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO

ANTÔNIO DO DESCOBERTO – GO, aos dezenove dias do mês de janeiro de dois mil

e vinte e seis.

Elismar Malta Ribeiro

Secretário Municipal de

Educação Decreto

Municipal nº106/2025